
 

Zarządzenie Nr OK.0050.17.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 8 kwietnia 2013 r. 

 
 

 

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Siennica w sprawie powołania w Urzędzie Gminy stałej 

komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz 

ustalenie regulaminu pracy tej komisji. 

 

Na podstawie art. 19, art 20 i art 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. W Zarządzeniu OK.120.8.2011 Wójta Gminy Siennica z dnia 7 lutego 2011 r. w sprawie 

powołania w Urzędzie Gminy stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań 

o udzielenie zamowień publicznych oraz ustalenia regulaminu pracy tej komisji, 

zmienionego Zarządzeniem nr OK.0050.39.2011 z dnia 3 sierpnia 2011 r. oraz 

Zarządzeniem OK.0050.59.2011 z dnia 19 października 2011r., wprowadza się następującą 
zmianę: 

 

Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

 

"1.Powołuje się stałą komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowań           

o udzielenie zamówień publicznych w następującym składzie osobowym: 

 

1. Andrzej Gawłowski – przewodniczący 

2. Ksenia Wąsowska – zastępca przewodniczącego 

3. Arkadiusz Myka – sekretarz 

4. Anna Słodownik – członek 

5. Aneta Wąsowska – Żeberek – członek". 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu stałej komisji przetargowej. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

 


